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Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

1 CARBODIAZ, S.L. B41517335 28/06/2024 9:25

2 EULEN, S.A. A28517308 28/06/2024 12:25

3 GRUPO MONTASA DN S.L B56440977 19/06/2024 11:11

4 JARQUIL VERDE, S.L. B04626263 26/06/2024 12:43

5 MALAGUEÑA FORESTAL, S.L B29751740 28/06/2024 11:10

6 PERICA OBRAS Y SERVICIOS, S.A. A26022657 27/06/2024 12:49

7 TALHER S.A. A08602815 28/06/2024 11:09

Nº LICITADORES NIF
RESULTADO 

CALIFICACIÓN

1 CARBODIAZ, S.L. B41517335 Admitido

2 EULEN, S.A. A28517308 Admitido

3 GRUPO MONTASA DN S.L B56440977 Admitido provisionalmente

4 JARQUIL VERDE, S.L. B04626263 Admitido

5 MALAGUEÑA FORESTAL, S.L B29751740 Admitido provisionalmente

6 PERICA OBRAS Y SERVICIOS, S.A. A26022657 Admitido provisionalmente

7 TALHER S.A. A08602815 Admitido
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Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

1 ACANTHUS SERVICIOS SOSTENIBLES, S.L. B92398031 27/06/2024 14:17

2 AZOGUE INGENIERIA S.L. B93429421 26/06/2024 10:15

3 COMEJI S.A. A29207263 27/06/2024 11:35

4 CONSTRUCCIONES FINDESA S.L B92932078 26/06/2024 13:47

5 CONSTRUCCIONES GLESA, S.A. A18546978 27/06/2024 12:16

6 HORMIGONES ASFALTICOS ANDALUCES, S. A. A18036509 27/06/2024 12:11

7 JIMÉNEZ Y CARMONA, S.A. (JICAR, S.A.) A14022099 26/06/2024 9:31

8 MALAGUEÑA FORESTAL, S.L B29751740 27/06/2024 10:59

9 NIVEL DESARROLLOS Y SERVICIOS SL B73879512 27/06/2024 12:11

10 PROSASFI B92132786 27/06/2024 12:41

11 SOLVE CONSTRUCCIÓN SOSTENIBLE B19656131 22/06/2024 12:19

12 SUMINISTROS ASFALTICOS S. L. B18469197 27/06/2024 12:39
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Nº LICITADORES NIF
RESULTADO 

CALIFICACIÓN

1 ACANTHUS SERVICIOS SOSTENIBLES, S.L. B92398031 Exclusión

2 AZOGUE INGENIERIA S.L. B93429421 Admitido

3 COMEJI S.A. A29207263 Admitido

4 CONSTRUCCIONES FINDESA S.L B92932078 Admitido

5 CONSTRUCCIONES GLESA, S.A. A18546978 Admitido provisionalmente

6 HORMIGONES ASFALTICOS ANDALUCES, S. A. A18036509 Admitido

7 JIMÉNEZ Y CARMONA, S.A. (JICAR, S.A.) A14022099 Admitido

8 MALAGUEÑA FORESTAL, S.L B29751740 Admitido

9 NIVEL DESARROLLOS Y SERVICIOS SL B73879512 Admitido provisionalmente

10 PROSASFI B92132786 Admitido

11 SOLVE CONSTRUCCIÓN SOSTENIBLE B19656131 Admitido

12 SUMINISTROS ASFALTICOS S. L. B18469197 Admitido
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FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN
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Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

LOTES A LOS QUE 

LICITA

1 ALECO E2E DISEÑO, S.L. B87612560 27/06/2024 18:24 1

2 DAVID DE LAS HERAS MORENO 44250053P 24/06/2024 22:47 2

3 INCOPE CONSULTORES, S.L. B83665513 28/06/2024 10:11 3

4 INGENIERÍA Y PREVENCIÓN DE RIESGOS, S.L. B81470841 19/06/2024 12:37 3

5 JAVIER SALAS PEREZ 74653273B 24/06/2024 12:59 1

6 JUAN IGNACIO ROSADO FEITO 08846978M 24/06/2024 11:01 1

7 JUAN MOYA ROMERO 44284665M 27/06/2024 16:58 1

8 MANUEL ANTONIO NAVARRO MARMOL 25068895E 17/06/2024 11:44 1,3

9 OCA INSPECCIÓN, CONTROL Y PREVENCIÓN, S.A.U A40007460 20/06/2024 12:38 3

10 ÁLVARO PÉREZ-LOMBARD 45656438N 25/06/2024 18:39 1,2

Nº LICITADORES NIF
LOTES A LOS QUE 

LICITA
RESULTADO CALIFICACIÓN

1 ALECO E2E DISEÑO, S.L. B87612560 1 Admitido

2 DAVID DE LAS HERAS MORENO 44250053P 2

3 INCOPE CONSULTORES, S.L. B83665513 3 Admitido

4 INGENIERÍA Y PREVENCIÓN DE RIESGOS, S.L. B81470841 3 Admitido

5 JAVIER SALAS PEREZ 74653273B 1 Admitido

6 JUAN IGNACIO ROSADO FEITO 08846978M 1 Admitido

7 JUAN MOYA ROMERO 44284665M 1 Admitido

8 MANUEL ANTONIO NAVARRO MARMOL 25068895E 1,3 Admitido

9 OCA INSPECCIÓN, CONTROL Y PREVENCIÓN, S.A.U A40007460 3 Admitido

10 ÁLVARO PÉREZ-LOMBARD 45656438N 1,2 Admitido
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Nº LICITADOR OFERTA PUNTUACIÓN

1 ELEVEN DECEN EVENTS, S.L. 58.960,00 € 22,90

2 OMEYA VANGUARDIA, S.L. 49.800,00 € 49,00

3 OVEJERO SEQUEIRO, S.L. 59.630,00 € 21,00

Nº LICITADOR OFERTA PUNTUACIÓN

1 ELEVEN DECEN EVENTS, S.L. 45,00 12,00

2 OMEYA VANGUARDIA, S.L. 45,00 12,00

3 OVEJERO SEQUEIRO, S.L. 45,00 12,00

2.1 Compromiso Salas 1, 2 y 3 (Max. 3 uds) 6,00

2.2 Compromiso otros espacios (Max. 1 uds) 4,00

Nº LICITADOR 2.1 PUNTUACIÓN 2.2 PUNTUACIÓN TOTAL

1 ELEVEN DECEN EVENTS, S.L. 3 18,00 1 4,00 22,00

2 OMEYA VANGUARDIA, S.L. 3 18,00 1 4,00 22,00

3 OVEJERO SEQUEIRO, S.L. 3 18,00 1 4,00 22,00
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Nº LICITADOR Compromiso PUNTUACIÓN

1 ELEVEN DECEN EVENTS, S.L. NO 0,00

2 OMEYA VANGUARDIA, S.L. NO 0,00

3 OVEJERO SEQUEIRO, S.L. NO 0,00

Nº LICITADOR 2.1 PUNTUACIÓN TOTAL

1 ELEVEN DECEN EVENTS, S.L. 1 10,00 10,00

2 OMEYA VANGUARDIA, S.L. 1 10,00 10,00

3 OVEJERO SEQUEIRO, S.L. 1 10,00 10,00

Nº LICITADOR OFERTA puntos criterio 1 puntos criterio 2 puntos criterio 3 puntos criterio 4 puntos criterio 5 TOTAL

2 OMEYA VANGUARDIA, S.L. 49.800,00 € 49,00 12,00 22,00 0,00 10,00 93,00

1 ELEVEN DECEN EVENTS, S.L. 58.960,00 € 22,90 12,00 22,00 0,00 10,00 66,90

3 OVEJERO SEQUEIRO, S.L. 59.630,00 € 21,00 12,00 22,00 0,00 10,00 65,00
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29.944,00

IVA 21% 6.288,24

36.232,24

Nº DEMOMINACIÓN NIF OFERTA % BAJA Primer Filtro Segundo filtro

S

i 

e

1 ASESORIA Y CONSULTORIA DE COMERCIALIZACION Y MARKETING S.L.B92461185 11.378,72 € 62,00% Se incluye Baja anormal

2 EDEN COMUNICACION, S.L. B92941871 24.554,08 € 18,00% No se incluye No es baja anormal

3 IMAGINA ANDALUCÍA EXCLUSIVAS DE PUBLICIDAD S.L. B91446922 19.900,78 € 33,54% Se incluye No es baja anormal

4 INVERSIONES FRANCHEZ S.L. B93696888 21.529,74 € 28,10% Se incluye No es baja anormal

5 MIGUEL ANGEL ROMAN RAMOS 52589764B 18.682,06 € 37,61% Se incluye No es baja anormal

6 SISTEMAS DIGITALES DE INFORMÁTICA, S.L. B26042762 27.829,95 € 7,06% No se incluye No es baja anormal

7 TALENTO TRANSFORMACIÓN DIGITAL SL B33947508 20.661,36 € 31,00% Se incluye No es baja anormal

Media aritmética de la totalidad de las ofertas 20.648,10 38,45%

Media aritmética ofertas incluidas (Se incluye) 18.430,53

Importe media de las ofertas incluidas menos el 10%
16.587,48

Media de las 3 ofertas de menor cuantía (Sólo tener en cuenta si tras Primer filtro, el nº de ofertas "Se incluye" es inferior a 3) 16.653,85

14.988,47

Artículo 85 de Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento general de la Ley de Contratos de las Administraciones 

Públicas

Cuando concurran cuatro o más licitadores, las que sean inferiores en más de 10 unidades porcentuales a la media aritmética de las ofertas presentadas. No obstante, si 

entre ellas existen ofertas que sean superiores a dicha media en más de 10 unidades porcentuales, se procederá al cálculo de una nueva media sólo con las ofertas que 

no se encuentren en el supuesto indicado. En todo caso, si el número de las restantes ofertas es inferior a tres, la nueva media se calculará sobre las tres ofertas de 

menor cuantía.

CÁLCULO AUTOMÁTICO

PRESUPUESTO

TOTAL PBL

FÓRMULAS DE CÁLCULO ESTABLECIDAS EN ANEXO 1 PCAP:

Importe nueva media de las 3 ofertas de menor cuantía menos el 10%
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